דוגמאות רבות של הסדרים כאלה הביא העותר בעתירתו. מנגד, קיימות דוגמאות הפוכות לא מעטות כאשר גם במקרה של מועמד יחיד נערכות בחירות בהן הבוחרים מתבקשים להצביע בעד או נגד המועמד. לדוגמא, סעיף 9(ד) לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש רשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975 קובעי כי במקרה של מועמד יחיד, המועמד ייבחר אם מספר הקולות שניתנו בעדו יעלה על מספר הקולות שניתנו נגדו.

שתי השיטות הן אפוא אפשרויות ולכתחילה ראוי היה שהחוקה תבחר באחת מהן. אולם, מקום שהחוקה שותקת, איננו יכולים להתעלם מן התוכן בו מילאה המציאות התנועתית את הלקונה.